
BM.0050.222.2025 

Zarządzenie Nr 222/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

     z dnia  17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                     

w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 14, 16, 17, oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 4 oraz art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                               i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego                                              

Zarządzeniem Nr 194/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku. 

2. Na realizację zadania w formie powierzenia z zakresu: 

1. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM otrzymują: 

a) Stowarzyszenie Qźnia  „Akademia Seniora 2026” w wysokości: 30.000,00 zł, 

2. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 

LOKALNYCH otrzymują: 

a) Spółdzielnia Socjalna PODKOWA ”Piknik organizacji pozarządowych w Kobyłce - siła we 

wspólnocie!”  w wysokości: 50.000,00 zł, 

3. POMOC SPOŁECZNA otrzymują: 

a) Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki „Wsparcie osób                                                                     

z niepełnosprawnościami” w wysokości: 5.000,00 zł, 

b) Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kobyłce 

-  „BIB Kobyłka III”  w wysokości: 44.997,20 zł, 



4. OŚWIATA I WYCHOWANIE otrzymują: 

a) Spółdzielnia Socjalna PODKOWA „Kobyłka miastem młodych”                                                                        

w wysokości: 40.000,00 zł, 

5. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ otrzymują: 

a)  Fundacja Polskiej Sztafety 4x400 M „Cross przez Kobyłkę” w wysokości: 20.000,00 zł, 

b) Fundacja Nie Bój Się Wiedzieć „Dobra postawa to fajna sprawa III”                                                                    

w wysokości: 28.000,00 zł,  

6. PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 

otrzymują: 

a) Stowarzyszenie Qźnia „Punkt Poradnictwa Rodzinnego 2026” w wysokości: 100.000,00 zł, 

b) Stowarzyszenie Qźnia „W sieci życia 6” w wysokości: 20.000,00 zł, 

c) Stowarzyszenie Qźnia „Sztos Kobyłkowski Klub Młodzieżowy 2026” w wysokości: 

98.000,00 zł. 

§ 2. Przyznana dotacja może być wykorzystana wyłącznie na zadania realizowane zgodnie                              

z ofertą.  

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka www.bip.kobylka.pl; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka www.kobylka.pl. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

http://www.kobylka.pl/

